
Smlouva na zásobníky Tork
Essity Czech Republic s.r.o.

Datum zahájení

Datum ukončení

-

Děkujeme, že jste si vybrali zásobníky Tork.

Děkujeme Vám, že jste si zvolili dávkovače Essity Tork® (dále jen „dávkovače"). Doufáme, že budete spokojení s Vaši volbou.
Tato dohoda o nájmu dávkovačů Tork® Business Plus – TBP (dále jen „dohoda o nájmu dávkovačů") zajisti Vaši společnosti:

■ mnohonásobně oceňované, hygienické systémy dávkovačů se snadným doplňováním, které vylepší image Vaši
společnosti, a zároveň minimalizuji odpad a náklady související se servisem a obsluhou,

■ nejvyšší úroveň profesionálního výkonu, díky dávkovačům a doplňujícím materiálům, které spolu dokonale ladí

■ pohodlí a bezpečnost spojenou se zárukou na dávkovače od společnosti Essity.

Minimální velikost jednotlivé objednávky je aspoň 5 ks dávkovačů a řídí se podmínkami uvedenými na poslední stránce tohoto
formuláře. 

Každá smlouva podléhá všeobecným podmínkám uvedeným na poslední stránce tohoto formuláře. Smlouvy vstupují v platnost
až poté, co je schválí společnost Essity a podepsaná kopie bude vrácena koncovému uživateli.

Informace o zásobnících

Artiklové číslo zásobníku Popis Množství Poplatek Celkem

653008 Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením 8

680008 Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír v roli
černý 21

256011 Tork zásobník na osvěžovač vzduchu Constant 8

561608 Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky – s
Intuition™ senzorem 8

 

Měna: Koruna Česká

Informace o koncovém zákazníkovi

Název
společnosti:

Technické služby města Lovosice,
příspěvková organizace

IČ zákazníka: 05971853

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město:

Země:

Poštovní
směrovací číslo:

E-mail:

Telefon:

Informace o distributorovi

Název
společnosti: PAPERA S.R.O. SVITAVY

Kontaktní osoba:

E-mail:

Druhý e-mail
distributora:

Mobilní telefon:

Podnikání
telefon:



Přečetl/a jsem si Smlouvu na zásobníky Tork včetně všeobecných podmínek a souhlasím s nimi.

Smlouva na zásobníky Tork
Všeobecné podmínky

DOHODA O NÁJMU DÁVKOVAČŮ TORK BUSINESS PLUS-  PODMÍNKY

A.      Doba platnosti dohody o nájmu dávkovačů (dále jen „dohoda") je 36 měsíců počínaje datem podpisu dohody (dale jen
„doba platnosti dohody").

B.      Společnost Essity zajišťuje záruku na dávkovače, v souladu se kterou společnost Essity zaručuje, že dávkovače dodané
podle teto dohody, budou prosty vad zpracování a materiálu. Během doby platnosti dohody se společnost Essity zavazuje
opravit nebo nahradit vadné dávkovače a zdarma odeslat opravené nebo vyměněné dávkovače prostřednictvím určeného
distributora. Záruka na dávkovače nekryjte škody způsobené vandalismem, nesprávným použitím nebo nesprávnou montáži
zákazníkem a jeho subdodavateli. Výše uvedené je jediným opravným prostředkem zákazníka a společnost Essity nebude v
souladu se zárukou na dávkovače v žádném případě odpovědná za škody, a to včetně m.j. avšak nikoliv výhradně ušlého zisku.
Zákonná práva zákazníka tímto zůstávají nedotčena.

C.      Distributor doručí dávkovače na uvedené místo podnikání zákazníka. Pokud není dohodnuto jinak, nese náklady na
dopravu zákazník.

D.     Zákazník smí dávkovače využívat výhradně pro dávkování produktu označených ochrannou známkou Essity. Použiti
jakéhokoli jiného produktu, který nebude označen známkou společnosti Essity, v dávkovači se přísně zakazuje, toto představuje
porušení ze strany zákazníka, kterým se záruka zneplatní.

E.      Dávkovače jsou zákazníkovi poskytnuty zdarma a zůstávají majetkem společnosti Essity. Zákazník nesmí dávkovače
půjčovat, pronajímat, prodávat nebo s nimi jinak nakládat. Dávkovače nesmí byt v žádném případě považovány za integrální
část majetku zákazníka a zákazník nesmí dovolit zatížení dávkovačů jakýmkoli zástavním či jiným podobným právem.

F.       Zákazník se zavazuje zaplatit jednorázové nájemné za každý dávkovač dodaný autorizovaným distributorem Essity.

G.     Za údržbu dávkovačů nese odpovědnost zákazník a provádí ji na své vlastní náklady. Zákazník se zavazuje neodstraňovat
ani ostatním nedovolit z dávkovačů odstranit ochranné známky nebo štítky společnosti Essity. Zákazník se také zavazuje, že
ochranné známky nebo štítky společnosti Essity nebude zakrývat nebo upravovat.

H.     V případě, že zákazník poruší své závazky stanovené v těchto podmínkách, má společnost Essity právo dohodu ukončit s
okamžitou platností, a to písemným oznámením zákazníkovi.

I.      Pokud bude dohoda ukončena během doby platnosti dohody, zavazuje se zákazník ve  lhůtě 30 dnů od data ukončení
provést následující:

     •    vrátit dávkovače v souladu s pokyny společnosti Essity a na své náklady;

     •    v případě, že k ukončení došlo v důsledku porušení dohody na straně zákazníka, zaplatit jako pokutu níže uvedenou
částku, a to za každý dávkovač:

                 o    Stolní dávkovače Tork®                   

                 o    Elektrické dávkovače ručníků           

                 o    Veškeré ostatní dávkovače Tork®    

     •    zaplatit jakoukoli jinou částku, na kterou mů u s platnou právní úpravou nárok.

J.        
Pokud 
vstoupi
v souvi

K.      S
vzájem
předpis

 Souhlasím


